
Linnea2-konsortion yleiskokous

Aika: 21.3.2001 kello 14-15
Paikka: Radisson SAS, Hallituskatu 1, Oulu
Läsnä: Osallistujalista liitteenä

1. Kokouksen avaus

Kansalliskirjaston edustaja ylikirjastonhoitaja Esko Häkli avasi kokouksen.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Yleiskokouksessa kutakin konsortion jäsentä edustaa kirjaston johtaja tai
hänen valtuuttamansa henkilö. Helsingin yliopistoa edustaa
kirjastotoimikunnan nimeämä edustaja ja Kansalliskirjaston edustaja.
Kokousedustajille on lähetetty kutsut sähköpostitse 6.3.2001. Paikalla on
17 edustajaa, jotka on lueteltu liitteenä olevassa osallistujalistassa. Lisäksi
kokouksessa ovat läsnä Annu Jauhiainen esittelijänä ja Irma Reijonen
sihteerinä. Yleiskokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Riitta Huuhtanen.

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Kokouskutsussa ollut asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Linnea2-konsortion ohjausryhmän valinta

Annu Jauhiainen esitteli ohjausryhmän koostumusta ja tehtäviä koskevat
sääntöjen kohdat. Yleiskokous valitsee keskuudestaan viisi ohjausryhmän
jäsentä, joiden toimikausi on kaksi vuotta ja kestää vuosikokouksesta
vuosikokoukseen. Lisäksi ohjausryhmään kuuluu kansalliskirjaston
edustaja ja yliopistojen atk-johtajien nimeämä edustaja.

Yliopistokirjastojen neuvosto on tehnyt ohjausryhmän jäsenistä alustavan
ehdotuksen, jossa otetaan huomioon kiinnostuneisuuden ja
asiantuntemuksen lisäksi eri kokoisten ja eri tyyppisten kirjastojen edustus
sekä maantieteellinen ja kielellinen kattavuus. Neuvosto on ehdottanut
ohjausryhmään seuraavia jäseniä:

Päivi Kytömäki, Oulun yliopisto
Tuulikki Nurminen, Turun yliopisto
Tuula Ruhanen, Helsingin yliopisto
Maria Schröder, Svenska handelshögskolan
Anja Ukkola, Lappeenrannan teknillinen korkeakoulu

Muita esityksiä ei tehty.



Valittiin kaikki esitetyt henkilöt ohjausryhmään kaudeksi 2001-2002.
Merkittiin tiedoksi, että atk-johtajat ovat nimenneet edustajakseen Kristel
Sarlinin Teknillisestä korkeakoulusta.

6. Liitännäissopimuksen käsittely

6.1. Liitännäissopimus

Annu Jauhiainen esitteli luonnosta sopimukseksi liittymisestä Linnea2-
konsortioon. Liitännäisjäsenten sopimus noudattelee konsortion sopimusta
ja sääntöjä. Liitännäisjäsenet maksavat Endeavorille korvauksen
ohjelmistosta, konversiokustannukset ja vuosittaiset tukimaksut. Linnea2-
konsortiolle liitännäisjäsenet maksavat liittymismaksun, joka sisältää
korvauksen osuudesta rajoittamattomaan käyttäjälisenssiin ja konsortion
hankkimista lisäohjelmistoista. Liitännäisjäsenen osuus peruskonsortion
maksamista maksuista lasketaan tietokannan koon ja kirjaston
henkilökuntakäyttäjien määrän mukaan. Jos liitännäisjäsen tulee myös
palvelimen käyttäjäksi, jäsen maksaa korvauksen palvelimen kiinteistä
kustannuksista, Sun-tukimaksuista, käyttöpalvelusta ja palvelimen
hankinta- ja käyttöönottokustannuksista.

Päätettiin hyväksyä esityksen mukaan malli sopimukseksi liittymisestä
Linnea2-konsortioon. (Liite 1)

Todettiin, että palvelimen kapasiteetti ja kasvunvara on mitoitettu
nykyisten Linnea-kirjastojen mukaan. Tämä asettaa rajat
palvelinpalvelujen myynnille liitännäisjäsenille. Kapasiteetin rajat on
otettava huomioon myös silloin, kun harkitaan uusien ulkopuolisten
kirjastojen ottamista mukaan nykyisiin kirjastojen tietokantoihin.

6.2. Tilastokirjaston ja Turun ammattikorkeakoulun kirjaston ottaminen
liitännäisjäseniksi

Annu Jauhiainen kertoi, että neuvottelut Tilastokirjaston ja Turun
ammattikorkeakoulun kirjaston liittymiseksi ovat jo käytännössä valmiit.
Päätöstä liitännäisjäseneksi ottamisesta ei kuitenkaan ole vielä tehty.
Sääntöjen mukaan päätöksen tekee ohjausryhmä, mutta liittymisen
jouduttamiseksi päätöksen voi tehdä myös yleiskokous.

Päätettiin hyväksyä Tilastokirjasto ja Turun ammattikorkeakoulun kirjasto
liitännäisjäseniksi Linnea2-konsortioon. Molemmille kirjastoille myydään
palvelinpalveluja. Tilastokirjaston tietokanta otetaan konsortion
palvelimelle toistaiseksi. Sen sijaan Turun ammattikorkeakoulun
tietokanta sijoitetaan konsortion palvelimelle siihen saakka, kun
ammattikorkeakoulut liittyvät mukaan laajemmin ja hankkivat oman
palvelimen, jolle Turun ammattikorkeakoulun tietokanta voidaan siirtää.

6.3. Ammattikorkeakoulujen Voyager-projekti

Merkittiin tiedoksi, että opetusministeriö tukee ammattikorkeakoulujen
siirtymistä Voyagerin käyttäjiksi ja on palkannut helmikuussa
2001projektipäällikön ammattikorkeakoulukirjastojen Voyager-projektiin.

Esko Häkli kertoi, että ammattikorkeakoulujen kirjastot ovat toivoneet
saavansa lähettää oman havainnoijan Linnea2-konsortion elimiin.

Päätettiin, että ollaan tarpeen mukaan yhteydessä ammattikorkeakoulujen
kirjastoihin ja tarvittaessa pyydetään heiltä osallistujaa konsortion elinten
kokouksiin. Tässä vaiheessa ei nähty syytä ammattikorkeakoulukirjastojen
pysyvän havainnoijan mukanaoloon konsortion elinten kokouksissa.



6.4. Laitteisto- ja ohjelmistoryhmät

Merkittiin tiedoksi, että laitteisto- ja ohjelmistoryhmiä kootaan parhaillaan
ja ohjausryhmä vahvistaa niiden kokoonpanon saatuaan asianomaisilta
kirjastoilta suostumuksen.

7. Muut asiat

Muita käsiteltäviä asioita ei ollut.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.45.

Vakuudeksi

Riitta Huuhtanen
puheenjohtaja

Irma Reijonen
sihteeri

päivitetty 18.2.2003 AJ


